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SYYSKOKOUKSET 
 
Sääntöjen mukaan, seuran vuosikokous pidetään maaliskuun aikana ja 
syyskokous loka- tai marraskuussa hallituksen/johtokunnan tarkemmin 
määräämänä ajankohtana. 
 
Mikäli seuran kokouksessa tulee muutoksia nimenkirjoittajiin, 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, Sihteeri ja taloudenhoitaja, tulee 
muutoksia, niin muistakaa tehdä niistä ilmoitus yhdistysrekisteriin. Samalla 
ilmoitus tulee tehdä myös TUL:n Lapin piiritoimistolle. 
 
ilmoituksen tekijän tulee täyttää myös TUL:n seuratoimintalomake joka 
myös tulee toimittaa piiritoimistolle. Näin menetellen varmistatte että posti 
ja tieto yleensä seurassanne kulkee oikeille henkilöille. 
 
 
KOULUTUSTARJONTAA 
 
Kirjeessä on liitteenä koulutustarjontaesite.  
Kattavan koulutusesitteen, jossa kerrotaan kaikki TUL:n koulutukset voi 
tilata (ilmainen) joko piiritoimistolta tai sen voi ladata piirin kotisivuilta 
(www.tul-lappi.com) 
 
 
RETKI-KONTTAISEN OSAKEMARKKINOINTI 
 
OSAKKUUS KANNATTAA! 

 
Konttainen on Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry;n omistama 
retkeilyalue Kuusamossa, noin 10 kilometrin päässä Rukan 
laskettelukeskuksesta Purnujärven rannalla. Sen toimintaa ylläpitää Retki-
Konttainen Oy. 
 
Retki-Konttaisen hallitus päätti kokouksessaan korostaa 
osakkeenomistajien etuja muihin etuja saaviin verrattuna. Osakkaille 
myönnetään 15 %:n alennus normaalihinnoista sesonkiaikana sekä muina 
aikoina 30 %:n alennus hiljaisten kuukausien hinnoista.  Edut selviävät 
oheisesta hinnastosta. Osakkeen maksaneelle toimitetaan merkintätodistus 
osakkeen lunastamisesta. 
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Hallitus 
pj Mauri Blomster Kemi, jäsenet Mauno Huttunen Kajaani, tj.Veijo 
Saarelainen Joensuu, Esa J Wahlman Pori, Sari Virta Helsinki ja Paavo 
Hiltunen Oulu. 
 
Osakemyynti 
Urheiluseuroille, ammattiosastoille ja -järjestöille, yhteisöille ja yrityksille 
suunnattujen B-osakkeiden hinta on 500 € sekä yksityisille ja perheille 
tarkoitettujen C-osakkeiden hinta on 200 €. 
 
Tarjoamme siis B-osakkeita yhteisöille (urheiluseurat, ammattiosastot ja 
muut ammattijärjestöt, yhteisöt sekä yritykset) sekä C-osakkeita yksityisille 
henkilöille tai perheille. 

 
 
TUL:n PÄÄSIHTEERI VAIHTUU 
 
Esko Rannosta Demarin toimitusjohtaja  
Pääsihteeri Esko Ranto on valittu Uutispäivä Demaria julkaisevan 
Kustannus Oy Demarin toimitusjohtajaksi.  Ranto on 52-vuotias. Hän 
aloittaa tehtävässä helmikuun alusta 2010.  
Yhtiön nykyinen toimitusjohtaja Heikki Nykänen siirtyy Työväenlehtien 
Kannatusyhdistyksen toimitusjohtajaksi vuodenvaihteessa. 
 
Esko Ranto on toiminut TUL:n pääsihteerinä vuodesta 1998. Sitä ennen 
hän oli Helsingin liikuntatoimenjohtajana vuodet 1995 -98. Vuodesta 1980 
hän oli TUL:n ja SLU:n eri tehtävissä. 
 
Ranto on tuttu henkilö sosialidemokraateille myös poliittisista 
järjestötehtävistä. Hän on ollut Uudenmaan sosialidemokraattisen piirin 
puheenjohtaja viimeiset kolme vuotta.  
Sitä ennen hän johti Vantaan demarien kunnallisjärjestöä. Edellisessä 
puoluekokouksessa Ranto oli ehdolla puoluesihteerin tehtävään, mutta 
hävisi vaalin Ari Korhoselle.  

 
 
TOIMINTAKALENTERIT 
 
Julkaisemme piirin kotisivuilla toimintakalenteria johon laitetaan myös 
seurojen tilaisuudet, mikäli seura niistä ilmoittaa. Niitä voi olla myös 
seurojen yleiset kokoukset ja muut tilaisuudetkin kuin urheilukilpailut.  
 
Ne tiedot jotka ”läpäisevät seulan” menevät myös liiton web-sivuilla olevaan 
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kalenteriin, eikä tässä vielä kaikki, tiedot julkaistaan myös TUL-lehdessä, 
kunhan tilaisuus ei ole suunnattu ainoastaan vain seuran omille joukoille 
vaan on yleinen tapahtuma. 
Siis, käyttäkää näitäkin kanavia! 
 
KOKOUKSET PIIRITOIMISTOLLA 
 
Kokoustilan käyttö on pyritty tekemään mahdollisimman helpoksi. 
Piiritoimiston, joka sijaitsee katutasossa, voi varata kokouskäyttöön 
helpoiten web-sivuilta. Tilaussivulta näkyy onko tila vapaana, haluamaasi 
aikaan. 
Ulko-oveen on laitettu koodilukko. Varattuasi tilan saat kännykkään 
ilmoituksen ovikoodista jolla pääset sisälle.  
Ovikoodin käytöstä tulee ohjeet nettiin, lähiaikoina. Se on tosihelppoa! 
 
Kokoustilan hinnat näet varaussivulta – ja alennus on 50%. Tilan käyttö 
sisältää kahvinkeitto mahdollisuuden. 
 
 
APRILLIRISTEILYLLE  
 
TUL järjestämälle risteilylle on ennakko ilmoitautuminen aloitettu. 
Aprilliristeily on 23 tunnin miniristeily Turku-Tukholma-Turku (ei 
maihinnousua Tukholmassa). Viking Line m/s Isabella lähtee Turun 
satamaterminaalista pe 26.3. klo 21.00 ja palaa Turun satamaan la 27.3. 
klo 19.50. Asiasta liite. 

 
 

          
AlkutalvenTerveisin PIIRIHALLITUS  Mauri Blomster 
         toiminnanjohtaja 


